FiN MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'
VENETO

100 Farfalla

Rosa, Domenica 30/10/2022 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TURCATO CLEMENTINA
CARRARO GIULIA
VENTURATO MADDALENA
VIVODA VERONICA
COSTA MIRIAM

BETTIN ANGELICA

CONTI CARLOTTA
SARTOR GIORGIA
CECCHINATO GIULIA
GABRIELI CAROLINA
BRAGAGNOLO VITTORIA
DANIEL MARTINA
FADALTI BENEDETTA

PASINATO SOFIA

SPANO VITTORIA
MENEGHETTI GIORGIA
MANCASSOLA VIVONA GAIA
DOMENICACCI SOPHIA
PRATILLO MADDALENA
COSTA SOFIA

MARANGON SVEVA

MAGRIN GIULIA
BONALDO ANNA MARI
PISTORE GRETA
LOTT CAMILLA
SPIGARIOL CATERINA
BASTIANELLO LANA
SERAFIN GRETA
DARICI MARTINA
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Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
STILELIBERO SSD
PIAVE NUOTO
SWIMMING VICENZA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

LEOSPORT

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO ROSA'
STILELIBERO SSD
NOTTOLI NUOTO 74
CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
STILELIBERO SSD

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

AMATORI NUOTO
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
AQUAREA VICENZA
ARCA TEAM

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
30/10/2022

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:14.46
01:18.98
01:26.11
01:28.99
01:37.42
ASS

01:15.08
01:18.57
01:19.55
01:19.88
01:21.33
01:22.41
01:24.03

01:13.62
01:13.84
01:14.83
01:16.22
01:18.59
01:18.65
01:22.66
01:22.83

01:08.50
01:09.04
01:09.37
01:09.89
01:10.43
01:11.06
01:11.38
01:15.26

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
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3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

